

Secretaria Municipal de PROCESSO: 15.984/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023 CONTRATADA: AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 2ª Publicação Trimestral UN QD Valor Unitário Valor Total UN QD Valor Total UN QD Valor Total 13 4.124.117 CRACHÁ DE PVC PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COLORIDA(CMYK) NA FRENTE, SEM IMPRESSÃO ATRÁS - 4X0, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5X5,5CM, FOTO E INFORMAÇÕES DO SERVIDOR. MODELO NO TERMO DE REFERÊNCIA. ACOMPANHA CORDÃO COM 60CM DE COMPRIMENTO COM PRESILHA TIPO JACARÉ E PORTA CARTÃO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RÍGIDO. UN 1.232 R\$ 6,63 R\$ 8.168,16 UN 405 R\$ 2.685,15 UN 827 R\$ 5.483,01 22 6.034.004 ADESIVO REDONDO DE 3, 5 CM DE DIÂMETRO - ADESIVO REDONDO COM 3, 5 CM DE DIÂMETRO, CORTADOS, PRONTOS PARA APLICAR, PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 115G, IMPRESSÃO 4X0. UN 9.500 R\$ 0,67 R\$ 6.365,00 UN 0 R\$ 0,00 UN 9.500 R\$ 6.365,00 R\$ 14.533,16 TOTAL R\$ 2.685,15 R\$ 11.848,01 Gestão e Planejamento ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de preço visando eventual aquisição de material gráfico e produto personalizado, para atender as demandas da administração direta e indireta do município de Corumbá. CONTRATADA: AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA Item Código Descrição do Produto REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Secretaria Municipal de PROCESSO: 15.984/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023 CONTRATADA: EMBACOM LTDA 2ª Publicação Trimestral UN QD Valor Unitário Valor Total UN QD Valor Total UN QD Valor Total 30 4.164.003 FICHA DE PROTOCOLO DE RESULTADO DE EXAME DE LEISHMANIOSE. FICHA DE PROTOCOLO DE RESULTADO DE EXAME PARA DIAGNÓSTICO DE LEISHMANIOSE, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, TRÊS FICHAS POR FORMATO A4(210X297MM) PICOTADO, BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET 75G. BLOCO 50 R\$ 10,00 R\$ 500,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 50 R\$ 500,00 31 4.164.004 FICHA DE PROTOCOLO DPP LEISHMANIOSE CANINA. FICHA DE PROTOCOLO DE DPP LEISHMANIOSE CANINA, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO SÓ NA FRENTE NA COR PRETA, DUAS FICHAS PICOTADAS NO FORMATO A4(210X297MM), BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET 75G. BLOCO 50 R\$ 12,00 R\$ 600,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 50 R\$ 600,00 32 4.164.005 FICHA DE ATIVIDADE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE. FICHA DE ATIVIDADE EDUCAÇÃO EM SAÚDE, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, FORMATO A4(210X297MM), BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET 75G. BLOCO 50 R\$ 12,00 R\$ 600,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 50 R\$ 600,00 33 4.164.006 FORMULÁRIO PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS. FORMULÁRIO PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS - PARASITOLÓGICO DE CHAGAS, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, FORMATO A4(210X297MM) BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM OFF SET 75G - FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE EXAME PARASITOLÓGICO DE CHAGAS. BLOCO 2 R\$ 20,00 R\$ 40,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 2 R\$ 40,00 36 4.164.009 FORMULÁRIO BOLETIM DE REMESSA DE LARVAS PARA REVISÃO - FORMULÁRIO BOLETIM DE REMESSA DE LARVAS PARA REVISÃO ENTOMOLÓGICA, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, FORMATO A4(210X297MM), BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET DE 75G. BLOCO 2 R\$ 15,00 R\$ 30,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 2 R\$ 30,00 37 4.164.010 FICHA DE LANÇAMENTO DAS SUPERVISÕES DO ESTADO. FICHA DE LANÇAMENTO DAS SUPERVISÕES DO ESTADO, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, FORMATO A4(210X297MM), BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET DE 75G. BLOCO 195 R\$ 8,00 R\$ 1.560,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 195 R\$ 1.560,00 39 4.164.012 FORMULÁRIO CONTROLE DE AEDES AEGYPTI - BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA. FORMULÁRIO CONTROLE DE AEDES AEGYPTI - BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA (ROTINA), CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM), COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET DE 75G. BLOCO 80 R\$ 8,00 R\$ 640,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 80 R\$ 640,00 40 4.164.013 FORMULÁRIO DE CONTROLE DE AEDES AEGYPTI - BOLETIM DE SUPERVISÃO INDIRETA. FORMULÁRIO DE CONTROLE DE AEDES AEGYPTI - BOLETIM DE SUPERVISÃO INDIRETA, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA, BLOCO GOMADO DE 100 FOLHAS NO FORMATO A4(210X297MM), IMPRESSO EM PAPEL OFF SET DE 75G. BLOCO 80 R\$ 8,00 R\$ 640,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 80 R\$ 640,00 47 4.164.020 FORMULÁRIO DO PROGRAMA DE CONTROLE DE VETORES - REGISTRO DIÁRIO/SERVIÇO ANTIVETORIAL - ZONA PORTUÁRIA, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 20 R\$ 10,00 R\$ 200,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 20 R\$ 200,00 50 4.164.023 FORMULÁRIO DE VISITA TÉCNICA DE ANIMAIS PEÇONHENTOS. FORMULÁRIO DE PLANILHA DE VISITA TÉCNICA DE ANIMAIS PEÇONHENTOS, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 50 R\$ 10,00 R\$ 500,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 50 R\$ 500,00 88 4.164.061 FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO PARA ATENÇÃO BÁSICA – CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS. FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO PARA ATENÇÃO BÁSICA – CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL SULFITE DE 56G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 5 R\$ 18,90 R\$ 94,50 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 5 R\$ 94,50 R\$ 5.404,50 TOTAL R\$ 0,00 R\$ 5.404,50 Gestão e Planejamento ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de preço visando eventual aquisição de material gráfico e produto personalizado, para atender as demandas da administração direta e indireta do município de Corumbá. CONTRATADA: EMBACOM LTDA Item Código Descrição do Produto REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Secretaria Municipal de PROCESSO: 15.984/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023

CONTRATADA: GRAFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA 2ª Publicação Trimestral UN QD Valor Unitário Valor Total UN QD Valor Total UN QD Valor Total 4 4.041.710 PASTA(CAPA) PERSONALIZADA, CONFECCIONADA NA COR VERDE (INEXIGIBILIDADE /DISPENSA), MEDINDO NO MÍNIMO 46,00X32,00CM (ABERTA), CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHÊ 250G, COM DOIS FUROS NA LATERAL, IMPRESSÃO CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, MODELO ANEXO. UN 1640 R\$ 1,46 R\$ 2.394,40 UN 50 R\$ 73,00 UN 1.590 R\$ 2.321,40 8 4.041.713 PASTA(CAPA) PERSONALIZADA, CONFECCIONADA NA COR AMARELA, MEDINDO NO MÍNIMO 46,00X32,00CM (ABERTA), CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHÊ 250G, COM DOIS FUROS NA LATERAL, IMPRESSÃO CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA COM FURAÇÃO, MODELO ANEXO. UN 4700 R\$ 1,49 R\$ 7.003,00 UN 200 R\$ 298,00 UN 4.500 R\$ 6.705,00 9 4.041.714 PASTA(CAPA) PERSONALIZADA, CONFECCIONADA NA COR AZUL, MEDINDO NO MÍNIMO 46,00X32,00CM (ABERTA), CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHÊ 250G, COM DOIS FUROS NA LATERAL, IMPRESSÃO CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA COM FURAÇÃO, MODELO ANEXO. UN 3800 R\$ 1,49 R\$ 5.662,00 UN 0 R\$ 0,00 UN 3.800 R\$ 5.662,00 34 4.164.007 FORMULÁRIO CONTROLE DA LEISHMANIOSE - RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO. FORMULÁRIO CONTROLE DA LEISHMANIOSE - RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, FORMATO A4(210X297MM), BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET 75 G. BLOCO 300 R\$ 8,79 R\$ 2.637,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 300 R\$ 2.637,00 35 4.164.008 FORMULÁRIO PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHMANIOSE. FORMULÁRIO PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHMANIOSE - OPERAÇÕES DE INSETICIDA - REGISTRO DIÁRIO DE TRATAMENTO RESIDUAL(BORRIFICAÇÃO), MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, FORMULÁRIO FORMATO A4(210X297MM), BLOCO GOMADO DE 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET DE 75G. BLOCO 300 R\$ 8,79 R\$ 2.637,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 300 R\$ 2.637,00 56 4.164.029 FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA. FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 50 R\$ 13,97 R\$ 698,50 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 50 R\$ 698,50 66 4.164.039 FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO. FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO, IMPRESSO NA FRENTE NA COR BRANCA EM MPAPEL SULFITE BRANCO 56G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A5(148,5X210MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 200 R\$ 5,89 R\$ 1.178,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 200 R\$ 1.178,00 70 4.164.043 FORMULÁRIO SOLICITAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA. FORMULÁRIO SOLICITAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA, IMPRESSO NA FRENTE, NA COR PRETA, PAPEL SULFITE 56G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 150 R\$ 8,94 R\$ 1.341,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 150 R\$ 1.341,00 R\$ 23.550,90 TOTAL R\$ 371,00 R\$ 23.179,90 Gestão e Planejamento ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de preço visando eventual aquisição de material gráfico e produto personalizado, para atender as demandas da administração direta e indireta do município de Corumbá. CONTRATADA: GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA Item Código Descrição do Produto REGISTRADO SOLICITADO P/ CONTRATAR SALDO Secretaria Municipal de PROCESSO: 15.984/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023 CONTRATADA: GRÁFICA CAMPO GRANDE LTDA 2ª Publicação Trimestral UN QD Valor Unitário Valor Total UN QD Valor Total UN QD Valor Total 41 4.164.014 FORMULÁRIO LIRAa. FORMULÁRIO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICE DO AEDES AEGYPTI - LIRAa - SUPERVISÃO DOS TRABALHOS, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, BLOCO GOMADO DE 100 FOLHAS NO FORMATO A4(210X297MM), IMPRESSO EM PAPEL OFF SET 75G. BLOCO 100 R\$ 9,50 R\$ 950,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 100 R\$ 950,00 52 4.164.025 FORMULÁRIO GUIA DE ENCAMINHAMENTO DE CADÁVER. FORMULÁRIO GUIA DE ENCAMINHAMENTO DE CADÁVER (SVO), IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 200 R\$ 8,80 R\$ 1.760,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 200 R\$ 1.760,00 71 4.164.044 FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE EXAME. FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE EXAME/LACEN, IMPRESSO NA FRENTE, NA COR PRETA, PAPEL SULFITE 56G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 200 R\$ 8,30 R\$ 1.660,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 200 R\$ 1.660,00 81 4.164.054 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE. FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA EM PAPEL SULFITE DE 56G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 100 R\$ 8,40 R\$ 840,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 100 R\$ 840,00 87 4.164.060 FORMULÁRIO RECEITUÁRIO OFTALMOLÓGICO. FORMULÁRIO RECEITUÁRIO OFTALMOLÓGICO, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL SULFITE 56G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A5(150X210MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 150 R\$ 5,40 R\$ 810,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 150 R\$ 810,00 91 4.164.064 FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS. FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE DE 56G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A5(150X210MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 300 R\$ 3,99 R\$ 1.197,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 300 R\$ 1.197,00 R\$ 7.217,00 TOTAL R\$ 0,00 R\$ 7.217,00 Gestão e Planejamento ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de preço visando eventual aquisição de material gráfico e produto personalizado, para atender as demandas da administração direta e indireta do município de Corumbá. CONTRATADA: GRÁFICA CAMPO GRANDE LTDA Item Código Descrição do Produto REGISTRADO SOLICITADO P/ CONTRATAR SALDO Secretaria Municipal de PROCESSO: 15.984/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023 CONTRATADA: L. F. DE SOUZA EIRELI UN QD Valor Unitário Valor Total UN QD Valor Total UN QD Valor Total 1 4.035.081 LIVRO PERSONALIZADO FORMATO A4, COLORIDO (CMYK), ENCADERNAÇÃO TIPO BROCHURA OU LOMBADA QUADRADA ATÉ 200 FLS. COM CAPA CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHÊ 300G. UN 3156 R\$ 18,30 R\$ 57.754,80 UN 0 R\$ 0,00 UN 3.156 R\$ 57.754,80 2 4.035.082 LIVRO PERSONALIZADO FORMATO A5, COLORIDO (CMYK), ENCADERNAÇÃO TIPO BROCHURA OU LOMBADA QUADRADA ATÉ 300 FLS. COM CAPA

CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHE 300G. UN 236 R\$ 22,10 R\$ 5.215,60 UN 0 R\$ 0,00 UN 236 R\$ 5.215,60 3
 4.035.083 APOSTILA PERSONALIZADA FORMATO A4, COLORIDA (CMYK), ENCADERNAÇÃO ESPIRAL COM ATÉ 20
 PÁGINAS POR APOSTILA, COM CAPA TRANSPARENTE(FRENTE) E OPACA(VERSO), PODENDO SER NAS CORES
 AZUL, VERMELHA, AMARELA, LARANJA, PRETA, CINZA E VERDE. UN 5710 R\$ 6,80 R\$ 38.828,00 UN 0 R\$ 0,00 UN
 5.710 R\$ 38.828,00 28 4.164.001 FICHA DE LANÇAMENTO DA PRODUÇÃO DO ESTADO – CAMPO. FICHA DE
 LANÇAMENTO DA PRODUÇÃO DO ESTADO - CAMPO, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA
 COR PRETA, BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, FORMATO A4(210X297MM), IMPRESSO EM PAPEL OFF SET DE
 75G. BLOCO 20 R\$ 11,00 R\$ 220,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 20 R\$ 220,00 53 4.164.026 FORMULÁRIO DE
 ATENDIMENTO DO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO. FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO (CTA),
 IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO
 A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 5 R\$ 14,60 R\$ 73,00 BLOCO
 0 R\$ 0,00 BLOCO 5 R\$ 73,00 54 4.164.027 FORMULÁRIO PRÉ TESTE DO CENTRO DE TESTAGEM E
 ACONSELHAMENTO. FORMULÁRIO PRÉ TESTE (CTA), IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF
 SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME
 MODELO ANEXO. BLOCO 4 R\$ 11,30 R\$ 45,20 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 4 R\$ 45,20 55 4.164.028 FORMULÁRIO PÓS
 TESTE DO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO. FORMULÁRIO PÓS TESTE (CTA), IMPRESSO NA
 FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100
 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 4 R\$ 11,30 R\$ 45,20 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 4 R\$
 45,20 57 4.164.030 FICHA DE INVESTIGAÇÃO - ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS. FICHA DE
 INVESTIGAÇÃO - ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA EM
 PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO
 CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 5 R\$ 14,60 R\$ 73,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 5 R\$ 73,00 58 4.164.031 FICHA
 DE INVESTIGAÇÃO - ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO. FICHA DE INVESTIGAÇÃO - ATENDIMENTO ANTI-
 RÁBICO HUMANO, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO
 NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 15 R\$ 14,60
 R\$ 219,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 15 R\$ 219,00 59 4.164.032 FORMULÁRIO MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS
 DIARREICAS AGUDAS. FORMULÁRIO MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS - PLANILHA DE
 CASOS, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA NO PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO
 FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 15 R\$ 14,60 R\$
 219,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 15 R\$ 219,00 60 4.164.033 FICHA DE NOTIFICAÇÃO. FICHA DE NOTIFICAÇÃO
 (GERAL) DO SINAN(SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO), IMPRESSO NA FRENTE NA COR
 PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS,
 IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 15 R\$ 11,30 R\$ 169,50 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 15 R\$ 169,50 73
 4.164.046 FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR – SAMU – ATENDIMENTO MÉDICO.
 FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ- HOSPITALAR - SAMU - SUPORTE AVANÇADO DE VIDA -
 ATENDIMENTO MÉDICO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, PRIMEIRA VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO
 CB(COATED BACK) NA COR BRANCA E A SEGUNDA VIA PAPEL AUTOCOPIATIVO CF(COATED FRONT) NA COR
 AMARELA, PAPEL OFF SET 75G, BLOCO GOMADO COM 50 JOGOS OU SEJA 100 FOLHAS, FORMATO
 A4(210X297MM). IMPRESSÃO CONFORME MODELO. BLOCO 4 R\$ 19,00 R\$ 76,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 4 R\$
 76,00 74 4.164.047 FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR - SAMU - ATENDIMENTO
 ENFERMEIRO. FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ- HOSPITALAR - SAMU - SUPORTE AVANÇADO DE
 VIDA - ATENDIMENTO ENFERMEIRO - SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM, IMPRESSÃO NA
 FRENTE NA COR PRETA, PRIMEIRA VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB(COATED BACK) NA COR BRANCA E A
 SEGUNDA VIA PAPEL AUTOCOPIATIVO CF(COATED FRONT) NA COR ROSA, PAPEL OFF SET 75G, BLOCO
 GOMADO COM 50 JOGOS OU SEJA 100 FOLHAS, FORMATO A4(210X297MM). IMPRESSÃO CONFORME MODELO.
 BLOCO 5 R\$ 18,32 R\$ 91,60 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 5 R\$ 91,60 75 4.164.048 FORMULÁRIO FICHA DE
 ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR – SAMU – SUPORTE BÁSICO DE VIDA. FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO
 PRÉ-HOSPITALAR - SAMU - SUPORTE BÁSICO DE VIDA, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, PRIMEIRA VIA
 EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB(COATED BACK) NA COR BRANCA E A SEGUNDA VIA PAPEL AUTOCOPIATIVO
 CF(COATED FRONT) NA COR AZUL, PAPEL OFF SET 75G, BLOCO GOMADO COM 50 JOGOS OU SEJA 100 FOLHAS,
 FORMATO A4(210X297MM). IMPRESSÃO CONFORME MODELO. BLOCO 3 R\$ 18,32 R\$ 54,96 BLOCO 0 R\$ 0,00
 BLOCO 3 R\$ 54,96 80 4.164.053 FORMULÁRIO FICHA CADASTRAL CAPS I. FORMULÁRIO FICHA CADASTRAL DO
 CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFANTOJUVENIL - CAPS I, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM
 PAPEL SULFITE BRANCO DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4 (210X297MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSO
 CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 6 R\$ 18,80 R\$ 112,80 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 6 R\$ 112,80 R\$ 103.197,66
 SALDO TOTAL R\$ 0,00 R\$ 103.197,66 Gestão e Planejamento ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2024–
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de preço visando eventual aquisição de
 material gráfico e produto personalizado, para atender as demandas da administração direta e indireta do município de
 Corumbá. 2ª Publicação CONTRATADA: L. F. DE SOUZA EIRELI Item Código Descrição do Produto REGISTRADO
 SOLICITADO P/ CONTRATAR Secretaria Municipal de PROCESSO: 15.984/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023
 CONTRATADA: NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA 2ª Publicação Trimestral UN QD Valor Unitário Valor Total UN QD
 Valor Total UN QD Valor Total 29 4.164.002 FICHA DE CONTROLE DE ZOONOSSES. FICHA DE CONTROLE DE
 ZOONOSSES, CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA COR PRETA, FORMATO A4(210X297MM), BLOCO
 GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET 75G, FRENTE E VERSO. BLOCO 150 R\$ 8,99 R\$
 1.348,50 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 150 R\$ 1.348,50 38 4.164.011 FICHAS DE TUBITO – DENGUE/ENTOMOLOGIA,
 CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS –
 SENDO NOVE FICHAS NA FOLHA FORMATO A4(210X297MM), IMPRESSO NA FRENTE EM PAPEL OFF SET 75G.
 BLOCO 500 R\$ 7,99 R\$ 3.995,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 500 R\$ 3.995,00 42 4.164.015 FORMULÁRIO DO

PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD. FORMULÁRIO DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD/REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (R.D.), CONFORME MODELO ANEXO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETA, BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET DE 75G. BLOCO 500 R\$ 7,84 R\$ 3.920,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 500 R\$ 3.920,00 43 4.164.016 FORMULÁRIO CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS – LIRAA. FORMULÁRIO CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAA(SUPERVISORES), IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 300 R\$ 7,89 R\$ 2.367,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 300 R\$ 2.367,00 44 4.164.017 FORMULÁRIO RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO – LIRAA. FORMULÁRIO RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO - LIRAA (FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO), IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA, FORMATO A4(210X297MM), BLOCO GOMADO DE 100 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET DE 75G, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 300 R\$ 7,89 R\$ 2.367,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 300 R\$ 2.367,00 48 4.164.021 FORMULÁRIO DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E IDENTIFICAÇÃO DE FLEBOTOMÍNEOS NO LABORATÓRIO. FORMULÁRIO DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E IDENTIFICAÇÃO DE FLEBOTOMÍNEOS NO LABORATÓRIO, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 300 R\$ 7,89 R\$ 2.367,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 300 R\$ 2.367,00 49 4.164.022 FICHA DE VISITA - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE. FICHA DE VISITA DO PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET 75G, BLOCO GOMADO - 4 FICHAS NO FORMATO A4(210X297MM) PICOTADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 2500 R\$ 7,89 R\$ 19.725,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 2.500 R\$ 19.725,00 51 4.164.024 ORIENTAÇÃO E CUIDADOS COM A CAIXA D'AGUA. ORIENTAÇÃO E CUIDADOS COM A CAIXA D'AGUA A NÍVEL DE SOLO(A2), IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA NO PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO COM 2 FORMULÁRIOS PICOTADOS NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 100 R\$ 9,50 R\$ 950,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 100 R\$ 950,00 65 4.164.038 FORMULÁRIO AUTO/TERMO. FORMULÁRIO AUTO/TERMO DA COORDENADORIA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, IMPRESSO NUMERADOS NA COR PRETA, SENDO A PRIMEIRA FOLHA BRANCA EM PAPEL SULFITE 56G, A SEGUNDA FOLHA AZUL NO PAPEL BONDER 50G E A TERCEIRA FOLHA ROSA NO PAPEL BONDER 50G, BLOCO GOMADO NO FORMATO OFÍCIO(21,59X35,56CM) COM 50 CONJUNTOS DE 3 VIAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. OBSERVAÇÃO: A IMPRESSÃO SERÁ REALIZADA BLOCO 250 R\$ 16,00 R\$ 4.000,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 250 R\$ 4.000,00 69 4.164.042 FORMULÁRIO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL. FORMULÁRIO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, IMPRESSÃO NA FRENTE NA COR PRETA, EM DUAS VIAS, SENDO A PRIMEIRA VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB(COATED BACK) NA COR BRANCA E A SEGUNDA VIA PAPEL AUTOCOPIATIVO CF(COATED FRONT) NA COR VERDE, PAPEL SULFITE 56G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A5 (150X210MM), COM 50 JOGOS DE DUAS VIAS, 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 600 R\$ 6,00 R\$ 3.600,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 600 R\$ 3.600,00 82 4.164.055 FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ACS DE TUBERCULOSE. FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ACS DE TUBERCULOSE, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA EM PAPEL SULFITE DE 75G NA COR AMARELA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4 (210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 15 R\$ 10,00 R\$ 150,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 15 R\$ 150,00 R\$ 44.789,50 TOTAL R\$ 0,00 R\$ 44.789,50 Gestão e Planejamento ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de preço visando eventual aquisição de material gráfico e produto personalizado, para atender as demandas da administração direta e indireta do município de Corumbá. CONTRATADA: NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA Item Código Descrição do Produto REGISTRADO SOLICITADO P/ CONTRATAR SALDO Secretaria Municipal de PROCESSO: 15.984/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023 CONTRATADA: RB FLEXO LTDA 2ª Publicação Trimestral UN QD Valor Unitário Valor Total UN QD Valor Total UN QD Valor Total 15 4.163.003 FAIXA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM LONA BRANCA, FOSCO, IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE EM CORES(CMYK) NA FRENTE E VERSO SEM IMPRESSÃO, MATERIAL RESISTENTE A CHUVA E SOL. MEDINDO 3 METROS DE COMPRIMENTO POR 1 METRO DE ALTURA. ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO DE NYLON. UNIDADE 368 R\$ 109,98 R\$ 40.472,64 UNIDADE 39 R\$ 4.289,22 UNIDADE 329 R\$ 36.183,42 17 4.163.004 BANNER PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM LONA BRANCA, FOSCO, COM IMPRESSÃO CONFORME ABNT NBR 15437, DE ALTA QUALIDADE COLORIDO(CMYK) NA FRENTE E NO VERSO SEM IMPRESSÃO. MATERIAL RESISTENTE A CHUVA E SOL. MEDINDO 80CMX120CM. ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO DE NYLON. UNIDADE 557 R\$ 44,98 R\$ 25.053,86 UNIDADE 18 R\$ 809,64 UNIDADE 539 R\$ 24.244,22 18 4.163.011 FAIXA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM LONA BRANCA, FOSCO, IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE EM CORES(CMYK) NA FRENTE E VERSO SEM IMPRESSÃO, MATERIAL RESISTENTE A CHUVA E SOL. MEDINDO 2 METROS DE COMPRIMENTO POR 0,8 METRO DE ALTURA. ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO DE NYLON. UNIDADE 51 R\$ 59,98 R\$ 3.058,98 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 51 R\$ 3.058,98 21 6.034.001 FOLDER PERSONALIZADO FORMATO 22X65CM(ABERTO) - FOLDER PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÉ 250G, 4/4 CORES FRENTE E VERSO, DOBRADO EM TRÊS PARTES (DUAS DOBRAS) NO FORMATO 22X65CM(ABERTO) E 22X21,66CM(FECHADO). UNIDADE 24000 R\$ 0,94 R\$ 22.560,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 24.000 R\$ 22.560,00 21 6.034.001 FOLDER PERSONALIZADO FORMATO 22X65CM(ABERTO) - FOLDER PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÉ 250G, 4/4 CORES FRENTE E VERSO, DOBRADO EM TRÊS PARTES (DUAS DOBRAS) NO FORMATO 22X65CM(ABERTO) E 22X21,66CM(FECHADO).(Cota Reservada) UNIDADE 8000 R\$ 0,94 R\$ 7.520,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 8.000 R\$ 7.520,00 24 6.034.002 FOLDER PERSONALIZADO TRÊS DOBRAS - FOLDER PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÉ 90G, COLORIDO FRENTE E VERSO(CMYK), TAMANHO A4, DOBRADO EM 03(TRÊS) PARTES. UNIDADE 22551 R\$ 0,77 R\$ 17.364,27 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 22.551 R\$ 17.364,27 45 4.164.018 FORMULÁRIO RESUMO DO RECONHECIMENTO(F5). FORMULÁRIO DO PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD -

BOLETIM DE RECONHECIMENTO - F5, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) DE 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 1500 R\$ 7,18 R\$ 10.770,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 1.500 R\$ 10.770,00 46 4.164.019 FORMULÁRIO RESUMO DO RECONHECIMENTO(F6). FORMULÁRIO DO PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DE RECONHECIMENTO(F6) - IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 1000 R\$ 7,13 R\$ 7.130,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 1.000 R\$ 7.130,00 68 4.164.041 FORMULÁRIO APAC – LAUDO DE AOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO. FORMULÁRIO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS - LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO. IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA, PAPEL OFF SET 56G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM), COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 1000 R\$ 6,48 R\$ 6.480,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 1.000 R\$ 6.480,00 72 4.164.045 FORMULÁRIO RECEITUÁRIO COMUM. FORMULÁRIO RECEITUÁRIO COMUM, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE 56G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A5(MÍNIMO DE 148,5X210MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 2000 R\$ 3,58 R\$ 7.160,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 2.000 R\$ 7.160,00 76 4.164.049 FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE EXAMES. FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE EXAMES, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA NO PAPEL RECICLADO NA COR BEGE, BLOCO GOMADO NO FORMATO A5(MEDINDO NO MÍNIMO 148,5X210MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 8000 R\$ 4,63 R\$ 37.040,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 8.000 R\$ 37.040,00 R\$ 184.609,75 TOTAL R\$ 5.098,86 R\$ 179.510,89 Gestão e Planejamento ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de preço visando eventual aquisição de material gráfico e produto personalizado, para atender as demandas da administração direta e indireta do município de Corumbá. CONTRATADA: RB FLEXO LTDA Item Código Descrição do Produto REGISTRADO SOLICITADO P/ CONTRATAR SALDO Secretaria Municipal de PROCESSO: 15.984/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023 CONTRATADA: REZENDE & DINIZ NETO 2ª Publicação Trimestral UN QD Valor Unitário Valor Total UN QD Valor Total UN QD Valor Total 5 4.041.711 PASTA(CAPA) PERSONALIZADA, CONFECCIONADA NA COR BRANCA, MEDINDO NO MÍNIMO 46,00X32,00CM (ABERTA), CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHÊ 250G, COM DOIS FUROS NA LATERAL, IMPRESSÃO CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, MODELO ANEXO. UNIDADE 26000 R\$ 1,04 R\$ 27.040,00 UNIDADE 17050 R\$ 17.732,00 UNIDADE 8.950 R\$ 9.308,00 7 4.041.712 PASTA(CAPA) PERSONALIZADA, CONFECCIONADA NA COR VERMELHA(PREGÃO), MEDINDO NO MÍNIMO 46,00X32,00CM (ABERTA), CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHÊ 250G, COM DOIS FUROS NA LATERAL, IMPRESSÃO CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, MODELO ANEXO. UNIDADE 2740 R\$ 1,69 R\$ 4.630,60 UNIDADE 1400 R\$ 2.366,00 UNIDADE 1.340 R\$ 2.264,60 10 4.041.715 PASTA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHÊ 250G, MEDINDO NO MÍNIMO 45X30CM (ABERTA) E 21X30CM(FECHADA), ACABAMENTO EM VERNIZ, IMPRESSÃO CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, MODELO ANEXO. UNIDADE 1200 R\$ 2,59 R\$ 3.108,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 1.200 R\$ 3.108,00 19 4.163.012 BANNER PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM LONA BRANCA, FOSCO, COM IMPRESSÃO CONFORME ABNT NBR 15437, DE ALTA QUALIDADE COLORIDO(CMYK) NA FRENTE E NO VERSO SEM IMPRESSÃO. MATERIAL RESISTENTE A CHUVA E SOL. MEDINDO 40CMX60CM. ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO DE NYLON. UNIDADE 232 R\$ 48,50 R\$ 11.252,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 232 R\$ 11.252,00 20 4.163.013 PAINEL PERSONALIZADO EM LONA BRANCA COM IMPRESSÃO DIGITAL (CMYK) NA FRENTE E VERSO SEM IMPRESSÃO, MATERIAL RESISTENTE A CHUVA E SOL, MEDINDO 2X1,5 METROS, COM ILHÓS EM TODO O CONTO DO PAINEL COM INTERVALOS DE 20CM ENTRE ELES. UNIDADE 33 R\$ 227,00 R\$ 7.491,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 33 R\$ 7.491,00 23 6.034.002 FOLDER PERSONALIZADO TRÊS DOBRAS - FOLDER PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO FRENTE E VERSO(CMYK), TAMANHO A4, DOBRADO EM 03(TRÊS) PARTES. UNIDADE 67654 R\$ 0,34 R\$ 23.002,36 UNIDADE 3000 R\$ 0,00 UNIDADE 64.654 R\$ 21.982,36 25 6.034.003 FLYER PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO(CMYK) FRENTE E VERSO, TAMANHO A5. UNIDADE 34100 R\$ 0,19 R\$ 6.479,00 UNIDADE 3000 R\$ 0,00 UNIDADE 31.100 R\$ 5.909,00 27 6.035.001 PASTA PERSONALIZADA COM BOLSA INTERNA, CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHÊ 250G COM BRILHO, MEDINDO NO MÍNIMO 45,5X31,5CM (ABERTA), IMPRESSÃO OFFSET TAMANHO FINAL 45X31CM, TAMANHO DA ARTE COM SANGRIA 45,5X31,5CM, IMPRESSÃO APENAS NA PARTE EXTERNA DA PASTA, CORTE RETO, PLASTIFICAÇÃO BRILHO - SEM IMPRESSÃO NA BOLSA. UNIDADE 3950 R\$ 2,79 R\$ 11.020,50 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 3.950 R\$ 11.020,50 61 4.164.034 CARTÃO DE VACINA ANTIRRÁBICA. CARTÃO DE VACINA ANTIRRÁBICA, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA EM PAPEL COUCHÊ DE 200G, FORMATO DE 20X12CM, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. UNIDADE 20000 R\$ 0,46 R\$ 9.200,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 20.000 R\$ 9.200,00 62 4.164.035 CARTÃO DE VACINA ADULTO. CARTÃO DE VACINA ADULTO - IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA NO PAPEL CARTÃO BRANCO, FORMATO 20X7CM, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. UNIDADE 5000 R\$ 0,49 R\$ 2.450,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 5.000 R\$ 2.450,00 63 4.164.036 CARTÃO DA MENINA. CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL - MENINA, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR ROSA EM PAPEL CARTÃO NA COR BRANCA, FORMATO 36X22CM, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. UNIDADE 1500 R\$ 0,67 R\$ 1.005,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 1.500 R\$ 1.005,00 64 4.164.037 CARTÃO DO MENINO. CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL - MENINO, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR AZUL EM PAPEL CARTÃO NA COR BRANCA, FORMATO 36X22CM, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. UNIDADE 1500 R\$ 0,66 R\$ 990,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 1.500 R\$ 990,00 67 4.164.040 FORMULÁRIO NOTIFICAÇÃO DA RECEITA B. FORMULÁRIO NOTIFICAÇÃO DA RECEITA B, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL OFF SET SULFITE 56G NA COR AZUL. BLOCO GOMADO COM 50 FOLHAS, NA APRESENTAÇÃO CARNÊ, FORMATO DE 23,5X8CM, SENDO CANHOTO MEDINDO 6CM E VIA PARA DESTAQUE MEDINDO 17,5CM, PICOTADO ENTRE O CANHOTO E A VIA, CONFORME MODELO ANEXO. OBSERVAÇÃO: A IMPRESSÃO SERÁ REALIZADA MEDIANTE AUTORIZAÇÃO, COM A NUMERAÇÃO E QUANTITATIVO. BLOCO 150 R\$ 6,85 R\$ 1.027,50 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 150 R\$ 1.027,50 77 4.164.050

FORMULARIO PRONTUARIO SAUDE MENTAL – ACOLHIMENTO. FORMULARIO PRONTUARIO SAUDE MENTAL – ACOLHIMENTO, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE BRANCO DE 75G), BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 10 R\$ 17,99 R\$ 179,90 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 10 R\$ 179,90 78 4.164.051 FORMULÁRIO PRONTUÁRIO SAÚDE MENTAL – EVOLUÇÃO. FORMULÁRIO PRONTUÁRIO SAÚDE MENTAL – EVOLUÇÃO, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE BRANCO DE 75G), BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 20 R\$ 17,90 R\$ 358,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 20 R\$ 358,00 79 4.164.052 FORMULÁRIO CONTROLE DE FREQUÊNCIA INDIVIDUAL DE PACIENTE CAPS. FORMULÁRIO CONTROLE DE FREQUÊNCIA INDIVIDUAL DE PACIENTE DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE DE 56G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 15 R\$ 17,90 R\$ 268,50 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 15 R\$ 268,50 83 4.164.056 FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ACS DE HIPERDIA. FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ACS DE HIPERDIA, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA EM PAPEL SULFITE 75G NA COR VERDE CLARA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 20 R\$ 17,99 R\$ 359,80 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 20 R\$ 359,80 84 4.164.057 FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - DE CRIANÇAS MENORES DE 2 ANOS, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA EM PAPEL SULFITE DE 75G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO FORMATO A4(210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 15 R\$ 10,99 R\$ 164,85 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 15 R\$ 164,85 85 4.164.058 ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOROTERAPIA. ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOROTERAPIA, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO NA COR BRANCA FORMATO 8X6CM CONFORME MODELO ANEXO. UNIDADE 5000 R\$ 0,19 R\$ 950,00 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 5.000 R\$ 950,00 86 4.164.059 FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO(SAD). FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO(SAD) - e-SUS, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA EM PAPEL SULFITE DE 56G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 15 R\$ 17,90 R\$ 268,50 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 15 R\$ 268,50 89 4.164.062 FORMULÁRIO RECEITUÁRIO HIPERDIA. FORMULÁRIO RECEITUÁRIO HIPERDIA, IMPRESSO FRENTE E VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE 75G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO FORMATO A5(150X210MM) COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 30 R\$ 9,99 R\$ 299,70 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 30 R\$ 299,70 90 4.164.063 FORMULÁRIO MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR. FORMULÁRIO MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, IMPRESSO NA FRENTE NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE DE 56G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 100 R\$ 5,09 R\$ 509,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 100 R\$ 509,00 92 4.164.065 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA. FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE DE 56G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 50 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 50 R\$ 8,47 R\$ 423,50 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 50 R\$ 423,50 Gestão e Planejamento ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de preço visando eventual aquisição de material gráfico e produto personalizado, para atender as demandas da administração direta e indireta do município de Corumbá. CONTRATADA: REZENDE & DINIZ NETO Item Código Descrição do Produto REGISTRADO SOLICITADO P/ CONTRATAR SALDO 93 4.164.066 FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS DE CRIANÇAS DE 2 A 5 ANOS. FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS DE CRIANÇAS DE 2 A 5 ANOS, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO, NA COR PRETA, NO PAPEL SULFITE DE 75G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO DE A4 (210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 30 R\$ 10,90 R\$ 327,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 30 R\$ 327,00 94 4.164.067 FORMULÁRIO DE ACAMADO/DOMICILIADO. FORMULÁRIO DE ACAMADO/DOMICILIADO, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE DE 75G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 30 R\$ 17,90 R\$ 537,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 30 R\$ 537,00 95 4.164.068 FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DE SAÚDE MENTAL DA EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF. FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DE SAÚDE MENTAL DA EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE DE 75G, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO BLOCO 30 R\$ 17,90 R\$ 537,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 30 R\$ 537,00 96 4.164.069 FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DA HANSENÍASE. FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DA HANSENÍASE, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE DE 75G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 30 R\$ 17,90 R\$ 537,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 30 R\$ 537,00 97 4.164.070 FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES. FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE DE 75G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 30 R\$ 17,90 R\$ 537,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 30 R\$ 537,00 98 4.164.071 FICHA DE VISITA DOMICILIAR. FICHA DE VISITA DOMICILIAR, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO NA COR PRETA NO PAPEL SULFITE DE 75G NA COR BRANCA, BLOCO GOMADO NO FORMATO A4(210X297MM) COM 30 FOLHAS. IMPRESSÃO CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO 30 R\$ 17,90 R\$ 537,00 BLOCO 0 R\$ 0,00 BLOCO 30 R\$ 537,00 R\$ 115.489,71 TOTAL R\$ 20.098,00 R\$ 93.801,71 Secretaria Municipal de PROCESSO: 15.984/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023 CONTRATADA:SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA - ME 2ª Publicação Trimestral UN QD Valor Unitário Valor Total UN QD Valor Total UN QD Valor Total 11 4.041.716 CARIMBO AUTOMÁTICO, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,3X2CM, CONFORME MODELO ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE 345 R\$ 28,90

R\$ 9.970,50 UNIDADE 109 R\$ 3.150,10 UNIDADE 236 R\$ 6.820,40 12 4.041.717 CARIMBO AUTOMATICO, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6X5CM, CONFORME MODELO ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE 267 R\$ 49,90 R\$ 13.323,30 UNIDADE 27 R\$ 1.347,30 UNIDADE 240 R\$ 11.976,00 13 4.041.718 CARIMBO AUTOMÁTICO, REDONDO, DIÂMETRO APROXIMADO DE 4CM, CONFORME MODELO ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA. UNIDADE 99 R\$ 34,90 R\$ 3.455,10 UNIDADE 47 R\$ 1.640,30 UNIDADE 52 R\$ 1.814,80 R\$ 26.748,90 TOTAL R\$ 6.137,70 R\$ 20.611,20 Gestão e Planejamento ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2024— SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de preço visando eventual aquisição de material gráfico e produto personalizado, para atender as demandas da administração direta e indireta do município de Corumbá. CONTRATADA: SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA - ME Item Código Descrição do Produto REGISTRADO SOLICITADO P/ CONTRATAR SALDO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 58971adc

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>